
    

REJONOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY               Olsztyn, 4 lutego 2022 r. 
              w Olsztynie 
          ul. Saperska 1 
         10-073 Olsztyn 

        
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:   Remont wojskowej bocznicy kolejowej nr 153 Osowiec – postępowanie nr 11/RB. 

 

1. Tryb postępowania: tryb podstawowy, z możliwością przeprowadzenia negocjacji, 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

 jak dla zamówień, których wartość nie przekracza progów unijnych. 

2. Termin składania ofert upłynął 04.02.2022 r. o godz. 11:00. 

3. W wyznaczonym terminie złożono 3 oferty. 

4. Otwarcie ofert odbyło się dnia 04.02.2022 r. o godz. 12:00.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

808 656,83 zł brutto. 

6. Wymagany termin realizacji zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego:  

minimum 180 dni – maksimum 210 dni od daty podpisania umowy. 

7. Okres gwarancji na przedmiot umowy: 36 miesięcy. 

8. Okres rękojmi: 60 miesięcy – wg art. 568 § 1 K.C.  

9. Warunki płatności: przelew w terminie 30 dni od dnia dostarczenia oryginału faktury VAT. 

 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty (zł) 

Termin 
wykonania 

zamówienia (dni) 

1060/22 
FUH GRO – TOR PAWEŁ DĄBORWSKI 

ul. Magazynowa 1 lok. 16 
19-300 Ełk 

854 850,00 180 

1059/22 
METEOR Ewa Wieczorek 

ul. Wzgórze 34 
44-190 Knurów 

1 169 084,35 180 

1058/22 
DOMOST Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 30 
07-320 Małkinia Górna  

1 305 123,49 180 

 

    KIEROWNIK 
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Rejonowego Zarządu Infrastruktury  

                              w Olsztynie 
 

 

                 wz. Katarzyna WIELICZKO 

 

 

Katarzyna Wieliczko, tel. 261-323-286 


